
 

UCHWAŁA NR XL/461/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH 

z dnia 15 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Krapkowice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic,  

numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 oraz art. 418 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 12 oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia  

11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 

funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 130) - Rada Miejska  

w Krapkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Krapkowice na okręgi wyborcze. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krapkowic. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Krapkowice. 

§ 6. Na ustalenia rady miejskiej w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały  

do publicznej wiadomości. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XIII/197/2012 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 20 czerwca 2012 roku  

w sprawie podziału gminy Krapkowice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w tych okręgach oraz uchwała nr XXVI/441/2014 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia  

31 marca 2014 r. w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych gminy Krapkowice do stanu faktycznego.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Andrzej Małkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 marca 2018 r.

Poz. 806



 

Załącznik do Uchwały Nr XL/461/2018 

Rady Miejskiej w Krapkowicach 

z dnia 15 marca 2018 r. 

Podział Gminy Krapkowice na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 

Miasto Krapkowice 
ulice: Wiejska, Bolesława Chrobrego, Strzelców Bytomskich, 
Elsnera, Andersa, Arki Bożka, Reja, Bolesława Prusa, Gustawa 
Morcinka, Reymonta, Wróblewskiego, Orzeszkowej, Dąbrowskiej, 
Kochanowskiego, Emilii Plater, Brzechwy, Korfantego, Plac Josepha 
Eichendorfa, Żeromskiego, Górna, Polna, Dębowa, Harcerska, Św. 
Józefa, Bohaterów Westerplatte, Broniewskiego, Bema, Zwycięstwa, 
Cegielniana, Grunwaldzka, Traugutta, I Dywizji, Dąbrowskiego, 
Korczaka, Armii Krajowej, Tuwima, Wyspiańskiego, Cypriana 
Kamila Norwida, Jana Kasprowicza, Transportowa, Jagiellońska, 
Leśna, Kopernika, Mickiewicza, Ligonia, Działkowa, Dambonia, 
Jakuba Kani, Krótka, Piastowska, Ogrodowa, Księdza Koziołka, 3 
Maja, Damrota, Krasickiego, Hotelowa, Olimpijska, Księdza Duszy, 
Waryńskiego, Tomasza Baty, Chopina, Osiedle Sady, Miarki, 
Odrowążów, Aleja Jana Pawła II, Osiedle XXX lecia od nr 1 do 16, 
oraz nr 18 i 23 do końca, O. Maksymiliana Kolbe. 

8 

2 

Miasto Krapkowice 
ulice: 1 Maja, Głowackiego, Rynek, Podgórna, Rybacka, Zamkowa, 
Przybrzeżna, Krawiecka, Kościelna, Wolności, Basztowa, Rodzinna, 
Młyńska, Kozielska, Sądowa, Opolska, Fabryczna, Osiedle 
Fabryczne, Kolejowa, Portowa, Dworcowa, Odrzańska, Wodna, 
Głęboka, Drzymały, Meblarska, Szkolna, Pocztowa, Wapienna, 
Słoneczna, Krasińskiego, Moniuszki, Pułaskiego, Sienkiewicza, 
Konopnickiej, Limanowskiego, Kamienna, Staszica, Orkana, 
Bursztynowa, Kołłątaja, Prudnicka, Osiedle 1000 lecia, Aleja 
Lipowa, Kościuszki, Lompy, Dzierżonia, Parkowa, Mieszka I, 
Wyzwolenia, Czecha, Różana, Kusocińskiego, Marusarzówny, 
Malinowskiego, Sportowa, Azalii, Narcyzów, Bławatków, Stokrotek, 
Bzów, Konwalii, Mimozy, Tulipanów, Wrzosów, Przemysłowa, 
Liliowa, Jaśminowa, Storczyków, Niezapominajek, Maków, Malwy, 
Fiołkowa, Piwonii, Oleandrów, Kwiatowa, Słowackiego, Cicha, 
Osiedle Powstańców Śląskich, Aleja Burmistrza Adolfa Barona, 
Gimnazjalna, Kilińskiego. 

7 

3 

Jednostki pomocnicze: Dąbrówka Górna; Rogów Opolski z 
przysiółkami: Posiłek i Skała;  Gwoździce; Żywocice z przysiółkiem 
Ligota; Borek; Pietna; Żużela z częścią wsi Bąków; Kórnica: 
z częściami wsi Wygon, Czekaj oraz osadą Agnieszczyn; Nowy 
Dwór Prudnicki; Ściborowice z częściami wsi: Jarczowice i Wesoła; 
Steblów. 

6 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 806


		2018-03-22T13:01:40+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




